令和５年１０月２日
太田市立木崎中学校 ２・３学年保護者 様

太田市立木崎中学校
校 長 後閑 広之
３学年主任 森 田 茂
２学年主任 板橋 雅人

進路説明会の実施について(ご案内)

秋晴の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃
より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、今後の進路について共通理解し、円滑に進路選択を進めるために下記のとおり生

徒・保護者を対象に進路説明会を実施いたします。
ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し

上げます。なお、会場を準備する都合がありますので、参加の有無をお知らせくださるよ
うお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年１０月２５日(水)
２ 時 間 １３：３５～１５：２５（５・６校時）
３ 会 場 木崎中学校 体育館
４ 対 象 第３学年生徒 第３学年保護者 第２学年保護者
５ 内 容 ○高等学校の先生からの講話

○今年度の進路に関する説明、確認
○その他

６ そ の 他 ○当日は上履きをご用意ください。
○座席の指定はありません。生徒の後ろにあるイスにおかけください。
○進路に関しての疑問や質問があれば、事前にお知らせ頂ければ詳しくお答
えできます。疑問点や質問をお持ちの方は、担任までご連絡ください。

○感染症拡大防止のため、当日、発熱や体調不良等の症状がある場合に
は、出席をお控えくださいますようお願いします。

キ リ ト リ

どちらかに、○を付けてください。 １０月１２日（木）締切

□ 参加します。

□ 参加を見合わせます。

年 組 番 生 徒 氏 名
保護者氏名